
Cameroon 1 - Elite One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2900 TONNERRE COLOMBE 2.40 2.80uto : 3.00 1.35 1.35 1.50 4.25 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 13.0 1.51 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:30
2901 UMS DE LOUM NEW STAR DE DOUALA 1.60 2.95uto : 7.00 1.10 1.35 2.15 2.50 8.00 4.25 4.85 8.00 8.00 14.0 19.0 1.53 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:30
2902 APEJES ACADEMY LES ASTRES FC DE DOUALA1.85 2.70uto : 5.25 1.15 1.35 1.85 2.95 8.00 4.35 4.75 8.00 8.00 10.0 21.0 1.61 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:30
2903 AVION ACADEMY FORTUNA MFOU 3.40 2.85uto : 2.15 1.60 1.35 1.25 5.75 8.00 6.75 4.75 5.25 8.00 3.75 11.0 1.51 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:30
2904 BAMENDA DRAGON CLUB DE YAOUNDE1.75 3.00sre : 4.60 1.18 1.30 1.90 2.85 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.00 19.0 1.56 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4514:00

Cameroon 1 - Elite One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2900 TONNERRE COLOMBE 4.15 1.35: 2.55 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 4.60 3.30 7.00 3.25 4.503.40 8.75 4.15 5.504.15 9.50 7.00 12.0 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
2901 UMS DE LOUM NEW STAR DE DOUALA 4.25 1.13: 1.90 23.0 17.0 2.25 7.50 2.30 5.75 4.15 4.75 2.10 3.152.15 21.0 9.00 14.011.0 6.25 4.25 7.50 34.0 23.0 41.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.80
2902 APEJES ACADEMY LES ASTRES FC DE DOUALA5.25 1.30: 2.25 18.0 14.0 1.85 6.00 2.30 5.75 4.25 6.25 2.30 4.152.70 17.0 6.50 12.08.50 7.75 5.25 9.50 26.0 18.0 34.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00
2903 AVION ACADEMY FORTUNA MFOU 3.80 1.45: 3.30 6.75 5.00 1.30 2.25 1.85 4.15 3.25 9.00 4.75 6.005.00 5.75 3.00 3.852.90 12.0 9.00 16.0 7.75 5.75 10.0 2.50 4.258.25 34.0 10.0 7.50
2904 BAMENDA DRAGON CLUB DE YAOUNDE4.85 1.25: 2.20 16.0 12.0 1.60 5.25 2.20 5.50 4.00 5.75 2.15 3.602.40 15.0 5.75 9.507.50 7.25 4.75 8.75 23.0 15.0 29.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.50 5.00

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4503 ARKA GDYNIA GORNIK 3.40 3.50uto : 2.00 1.70 1.30 1.25 5.00 19.0 7.25 5.25 4.75 26.0 2.90 9.00 1.27 2.33 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6011:00
4505 ZAGLEBIE SOSNOWIEC LKS LAGOW (POL) 1.25 6.00uto : 6.00 1.03 1.03 3.00 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0  1.10 1.72 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2016:00
4506 LECHIA GDANSK CHOJNICZANKA 1.25 5.50uto : 10.0 1.03 1.15 3.40 1.70 51.0 3.80 8.00 19.0 19.0 16.0 11.0 1.21 2.16 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
4507 PARDUBICE JIHLAVA 1.45 4.25uto : 6.00 1.08 1.20 2.45 2.05 34.0 4.00 6.25 12.0 18.0 9.50 8.75 1.24 2.26 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
4508 ROGASKA (SLO) ZALAEGERSZEGI 6.50 4.75uto : 1.40 2.65 1.18 1.08 10.0 16.0 13.0 7.75 4.15 34.0 1.90 6.75 1.17 1.87 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:00
4509 CLUB BRUGGE UTRECHT (NED) 1.90 3.60uto : 3.60 1.25 1.30 1.80 2.80 26.0 4.60 5.50 7.75 18.0 5.25 8.00 1.25 2.26 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
4510 FREDERICIA MIDDELFART 1.50 4.15uto : 4.85 1.10 1.15 2.25 2.40 51.0 4.35 6.00 12.0 19.0 11.0 7.00 1.18 1.92 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
4511 HALADAS SK RAPID VIENNA (A) 2.00 3.60uto : 3.00 1.30 1.20 1.65 3.00 23.0 5.00 5.75 7.25 17.0 4.50 7.00 1.21 2.10 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
4512 VITESSE OFI CRETE 1.45 4.35uto : 6.50 1.08 1.20 2.55 2.00 41.0 3.90 6.25 13.0 18.0 10.0 10.0 1.25 2.28 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
4513Z. MORAVCE-VRABLE (SVK) CSKA MOSCOW 5.25 4.50uto : 1.40 2.40 1.10 1.08 10.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 7.00 1.15 1.87 3.73  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4514 CAMBUUR DODRECHT 1.18 7.25uto : 9.00 1.02 1.05 4.15 1.50 51.0 4.15 11.0 26.0 17.0 19.0 8.25 1.12 1.74 3.35  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:30
4515 HEERENVEEN MACCABI TEL AVIV 2.40 3.30uto : 2.80 1.40 1.35 1.50 3.60 26.0 5.25 4.60 6.00 23.0 4.15 8.75 1.32 2.56 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:30
4516 SV OBERWART (AUT) HARTBERG 16.0 10.0uto : 1.08 6.50 1.01  29.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30  1.10 1.57 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:30
4517 HIBERNIAN ARSENAL 5.50 4.60uto : 1.45 2.50 1.15 1.08 9.00 17.0 12.0 7.00 4.15 34.0 2.00 8.25 1.19 2.03 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
4518 LEBRING (AUT) GROSSKLEIN (AUT) 1.35 5.25uto : 5.50 1.10 1.13 2.70 1.80 51.0 4.50 10.0 19.0 17.0 15.0 6.75 1.10 1.68 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2519:00
4519 MAHLSDORF TB BERLIN 4.25 5.50uto : 1.40 2.40 1.05 1.13 7.50 8.00 7.75 7.00 4.25 8.00 2.00  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4520 NOTTINGEN (GER) AALEN 3.15 3.70uto : 1.85 1.70 1.18 1.25 5.50 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 2.95 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
4521 RODA PATRO EISDEN (BEL) 1.45 4.60uto : 4.85 1.10 1.13 2.35 2.10 41.0 4.60 7.50 12.0 17.0 8.50 8.25 1.25 2.14 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
4522 RSV EINTRACHT (GER) RATHENOW 3.25 4.00uto : 1.75 1.80 1.13 1.20 5.50 8.00 6.50 6.00 4.50 8.00 2.85 7.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
4523 TELFS (AUT) SC MILS 05 (AUT) 1.55 4.25uto : 4.00 1.13 1.13 2.05 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 7.00 6.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2519:00
4524 WARTH (AUT) BAD SAUERBRUNN (AUT) 1.65 4.20uto : 3.50 1.18 1.13 1.90 2.60 8.00 4.25 6.25 7.00 8.00 6.00  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4525 DARTFORD GILLINGHAM (ENG) 5.25 4.50uto : 1.45 2.40 1.13 1.08 10.0 21.0 13.0 8.00 4.75 51.0 2.25 7.75 1.18 2.02 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4526 KING’S LYNN (ENG) MK DONS (ENG) 4.50 4.25uto : 1.55 2.20 1.13 1.13 8.50 19.0 12.0 8.50 5.00 41.0 2.35 7.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4527 LEYTON ORIENT WEST HAM 5.75 5.00uto : 1.40 2.65 1.13 1.08 10.0 17.0 13.0 7.25 4.15 34.0 1.90 8.00 1.20 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4528 SPENNYMOOR DONCASTER 5.00 5.00uto : 1.40 2.50 1.10 1.08 9.00 19.0 13.0 9.00 5.00 41.0 2.20 7.50 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4529 STALYBRIDGE (ENG) OLDHAM 4.50 4.25uto : 1.55 2.20 1.13 1.13 8.50 19.0 12.0 8.00 5.00 41.0 2.40 7.25 1.18 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4530 ATHERTON BOLTON 7.50 7.00uto : 1.20 3.60 1.03 1.02 17.0 19.0 21.0 10.0 4.35 51.0 1.75 9.00 1.18 1.89 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4531 BAMBER BRIDGE CHORLEY 4.50 4.50uto : 1.50 2.30 1.15 1.15 8.50 19.0 12.0 8.50 5.00 41.0 2.35 7.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30
4532 BILLERICAY COLCHESTER 6.75 5.50uto : 1.30 3.00 1.08 1.03 13.0 19.0 17.0 9.50 4.50 51.0 1.85 8.25 1.18 1.89 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4533 BRADFORD PA BRADFORD CITY (ENG) 5.00 5.25uto : 1.35 2.55 1.05 1.08 9.50 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 8.00 1.18 1.89 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4504 AFC TELFORD (ENG) SHREWSBURY 4.75 4.25uto : 1.50 2.25 1.13 1.10 7.00 19.0 10.0 6.75 4.75 34.0 2.30 8.75 1.25 2.35 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:45
4534 AFC MANSFIELD (ENG) GRANTHAM (ENG) 3.90 4.75uto : 1.50 2.15 1.08 1.13 7.00 8.00 7.50 6.50 4.25 8.00 2.25 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4535 HAYWARDS (ENG) HORSHAM 5.25 4.60uto : 1.40 2.55 1.13 1.13 10.0 19.0 15.0 9.50 4.75 41.0 2.10 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4536 MELKSHAM (ENG) FORREST GREEN 7.50 6.20uto : 1.20 3.40 1.03 1.01 14.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.50 11.0 1.18 1.94 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4537 SUDBURY NEWMARKET (ENG) 1.45 5.00uto : 4.15 1.13 1.08 2.25 2.15 8.00 4.15 7.00 7.75 8.00 7.50 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4538 TONBRIDGE LEWES 1.55 4.50uto : 4.15 1.18 1.15 2.30 2.50 41.0 5.00 7.50 11.0 21.0 8.00 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4539 AUSTIN FC (USA) U.A.N.L.- TIGRES 2.60 3.25sre : 2.40 1.50 1.30 1.40 4.25 26.0 6.50 5.00 6.00 26.0 3.90 9.00 1.35 2.75 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8003:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4503 ARKA GDYNIA GORNIK 2.50 1.30: 2.50 4.75 3.50 1.13 1.75 1.65 3.70 2.70 7.50 6.25 4.604.25 4.35 3.75 2.702.25 8.50 6.75 10.0 5.00 3.90 5.75 1.90 2.804.60 19.0 7.50 5.50
4505 ZAGLEBIE SOSNOWIEC LKS LAGOW (POL) 1.60  : 1.13 7.75 5.75 1.35 2.55 1.50   1.95 4.25 1.25 9.50 21.0 6.00 2.65 1.90 2.30 14.0 13.0 16.0 1.70 1.802.20 6.00 2.40 1.90
4506 LECHIA GDANSK CHOJNICZANKA 2.15 1.01: 1.20 15.0 11.0 1.70 5.00 1.75 3.90 2.95 2.40 2.70 1.551.35 19.0 21.0 12.013.0 3.30 2.15 2.85 23.0 21.0 29.0 2.00 2.403.70 15.0 3.00 2.25
4507 PARDUBICE JIHLAVA 2.25 1.05: 1.40 11.0 8.25 1.45 3.70 1.60 3.60 2.65 2.95 2.95 1.851.60 12.0 12.0 7.757.75 3.70 2.60 3.75 15.0 12.0 17.0 1.85 2.554.00 17.0 3.80 2.80
4508 ROGASKA (SLO) ZALAEGERSZEGI 1.80 1.30: 3.00 2.90 2.10  1.20 1.42 3.20 2.35 11.0 18.0 7.257.75 2.25 3.80 1.551.45 13.0 11.0 15.0 2.75 2.15 2.85 1.65 2.002.90 9.00 9.00 6.75
4509 CLUB BRUGGE UTRECHT (NED) 2.40 1.15: 1.65 7.50 5.75 1.35 2.55 1.55 3.50 2.55 4.15 3.70 2.502.15 7.75 7.00 4.754.50 4.75 3.60 5.25 8.75 6.75 10.0 1.85 2.704.25 18.0 4.50 3.30
4510 FREDERICIA MIDDELFART 1.90 1.01: 1.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.45 3.25 2.40 2.55 3.70 1.701.55 8.25 12.0 5.506.00 3.60 2.85 3.75 15.0 13.0 17.0 1.65 2.153.20 10.0 3.10 2.25
4511 HALADAS SK RAPID VIENNA (A) 1.90 1.05: 1.50 5.00 3.75 1.20 1.85 1.45 3.25 2.40 3.40 5.00 2.302.15 5.25 7.50 3.403.25 4.00 3.60 4.75 6.00 5.25 7.00 1.65 2.153.20 10.0 4.15 3.00
4512 VITESSE OFI CRETE 2.40 1.05: 1.45 12.0 9.00 1.60 4.00 1.70 3.80 2.90 3.15 2.85 1.901.55 14.0 13.0 8.508.00 3.85 2.60 3.75 17.0 13.0 19.0 1.95 2.704.25 18.0 3.85 2.85
4513Z. MORAVCE-VRABLE (SVK) CSKA MOSCOW 1.80 1.30: 2.40 2.90 2.10  1.20 1.45 3.25 2.40 8.75 14.0 5.756.25 2.35 3.80 1.551.45 13.0 11.0 15.0 3.00 2.30 3.00 1.65 2.002.90 9.00 7.25 5.50
4514 CAMBUUR DODRECHT 1.70  : 1.13 10.0 7.75 1.50 3.40 1.57 3.50 2.60 1.80 3.70 1.251.20 14.0 26.0 9.5011.0 2.30 1.75 2.10 23.0 23.0 29.0 1.80 1.902.50 8.00 2.20 1.80
4515 HEERENVEEN MACCABI TEL AVIV 2.80 1.20: 2.10 7.25 5.25 1.30 2.40 1.62 3.60 2.65 5.75 4.00 3.602.90 6.75 4.60 4.153.40 6.75 5.00 8.00 7.75 5.75 9.00 2.10 3.155.00 23.0 5.75 4.15
4516 SV OBERWART (AUT) HARTBERG 1.70  : 6.00 1.80 1.50  1.08    23.0 51.0 17.021.0 1.75 3.70 1.251.10 34.0 34.0 41.0 1.85 1.50 1.80 1.50 1.902.50 8.00 18.0 13.0
4517 HIBERNIAN ARSENAL 2.00 1.30: 2.90 3.15 2.30 1.05 1.30 1.57 3.50 2.60 10.0 13.0 6.506.75 2.60 3.30 1.751.55 13.0 11.0 15.0 3.20 2.45 3.25 1.80 2.253.40 12.0 8.75 6.50
4518 LEBRING (AUT) GROSSKLEIN (AUT) 1.70  : 1.18 7.25 5.50 1.30 2.40 1.42 3.20 2.35 2.05 4.00 1.451.40 8.50 16.0 5.756.50 2.45 2.10 2.50 18.0 17.0 21.0 1.65 1.902.50 8.00 2.80 2.05
4519 MAHLSDORF TB BERLIN 1.60 1.15: 2.00 2.80 2.05  1.18 1.40   6.00 14.0 4.35 2.00 4.75 1.45 8.50 8.25 10.0 2.55 2.25 2.70 1.60 1.802.20 6.00 5.50 4.00
4520 NOTTINGEN (GER) AALEN 2.00 1.15: 2.05 4.00 3.00 1.05 1.50 1.40 3.15 2.30 5.75 7.25 3.753.90 3.30 4.25 2.202.05 7.75 6.75 9.00 4.15 3.60 4.75 1.70 2.253.40 12.0 5.50 4.00
4521 RODA PATRO EISDEN (BEL) 2.25 1.05: 1.40 9.00 7.00 1.35 3.10 1.57 3.50 2.60 2.95 2.95 1.851.60 10.0 10.0 6.256.25 3.80 2.65 3.85 13.0 11.0 16.0 1.80 2.554.00 17.0 3.80 2.80
4522 RSV EINTRACHT (GER) RATHENOW 2.00 1.18: 2.05 3.90 2.90 1.08 1.45 1.45 3.25 2.40 5.75 7.50 3.854.00 3.15 4.00 2.101.85 7.75 6.75 9.00 4.00 3.50 4.60 1.65 2.253.40 12.0 5.50 4.15
4523 TELFS (AUT) SC MILS 05 (AUT) 1.70 1.01: 1.25 5.50 4.15 1.18 2.10 1.35 3.00 2.25 2.35 4.60 1.651.60 6.00 12.0 4.254.75 3.10 2.80 3.40 8.25 8.25 10.0 1.55 1.902.50 8.00 3.00 2.20
4524 WARTH (AUT) BAD SAUERBRUNN (AUT) 1.60 1.01: 1.30 5.00 3.70 1.18 1.85 1.35   2.40 5.50 1.70 5.00 12.0 3.60 3.10 2.90 3.50 6.75 6.75 8.00 1.55 1.802.20 6.00 3.10 2.25
4525 DARTFORD GILLINGHAM (ENG) 2.00 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.52 3.40 2.50 9.50 12.0 6.256.50 2.60 3.30 1.751.55 14.0 12.0 16.0 3.60 2.75 3.60 1.75 2.253.40 12.0 8.50 6.25
4526 KING’S LYNN (ENG) MK DONS (ENG) 2.00 1.35: 2.55 3.30 2.40 1.03 1.40 1.47 3.30 2.45 8.00 10.0 5.255.50 2.80 3.60 1.851.65 12.0 10.0 13.0 3.50 2.90 3.85 1.70 2.253.40 12.0 7.50 5.75
4527 LEYTON ORIENT WEST HAM 2.00 1.30: 2.95 3.10 2.25 1.01 1.30 1.53 3.40 2.50 10.0 13.0 6.757.00 2.50 3.20 1.651.50 14.0 12.0 16.0 3.00 2.35 3.10 1.75 2.253.40 12.0 9.00 6.75
4528 SPENNYMOOR DONCASTER 2.00 1.40: 2.75 3.10 2.25 1.01 1.30 1.50 3.40 2.45 9.00 11.0 6.006.25 2.50 3.20 1.651.50 13.0 11.0 15.0 3.50 2.70 3.60 1.70 2.253.40 12.0 8.25 6.25
4529 STALYBRIDGE (ENG) OLDHAM 2.00 1.35: 2.55 3.30 2.40 1.03 1.40 1.47 3.30 2.45 8.00 10.0 5.255.50 2.80 3.60 1.851.65 12.0 10.0 13.0 3.60 2.95 3.90 1.70 2.253.40 12.0 7.50 5.75
4530 ATHERTON BOLTON 1.90 1.45: 3.30 2.45 1.95  1.15 1.65 3.70 2.70 13.0 18.0 8.509.00 2.05 2.95 1.401.25 23.0 21.0 29.0 3.00 2.10 2.75 1.90 2.153.20 10.0 10.0 7.50
4531 BAMBER BRIDGE CHORLEY 2.00 1.35: 2.55 3.25 2.35 1.03 1.35 1.47 3.30 2.45 8.00 10.0 5.255.50 2.70 3.40 1.801.60 12.0 10.0 13.0 3.75 2.90 3.85 1.70 2.253.40 12.0 7.50 5.75
4532 BILLERICAY COLCHESTER 1.90 1.40: 3.20 2.85 2.10  1.18 1.57 3.50 2.60 12.0 17.0 7.758.25 2.20 3.20 1.501.35 17.0 15.0 19.0 2.80 2.20 2.90 1.80 2.153.20 10.0 9.50 7.25
4533 BRADFORD PA BRADFORD CITY (ENG) 1.90 1.30: 2.50 2.90 2.10 1.01 1.20 1.55 3.50 2.55 8.50 12.0 5.756.00 2.30 3.30 1.551.40 13.0 11.0 15.0 2.85 2.25 2.95 1.80 2.153.20 10.0 7.50 5.50
4504 AFC TELFORD (ENG) SHREWSBURY 2.50 1.45: 3.30 4.00 3.00 1.05 1.50 1.60 3.60 2.65 10.0 9.00 6.506.00 3.30 2.80 2.051.60 12.0 9.50 14.0 4.50 3.10 4.50 1.90 2.804.60 19.0 10.0 7.50
4534 AFC MANSFIELD (ENG) GRANTHAM (ENG) 1.90 1.25: 2.20 3.10 2.25 1.01 1.30 1.50 3.40 2.45 6.75 9.50 4.504.75 2.55 3.70 1.701.55 9.50 8.25 11.0 3.40 2.65 3.50 1.70 2.153.20 10.0 6.75 5.00
4535 HAYWARDS (ENG) HORSHAM 1.90 1.35: 2.60 2.95 2.15 1.01 1.25 1.47 3.30 2.45 9.00 13.0 6.006.50 2.40 3.50 1.601.45 13.0 12.0 16.0 3.20 2.50 3.30 1.70 2.153.20 10.0 7.75 5.75
4536 MELKSHAM (ENG) FORREST GREEN 1.90 1.45: 3.30 2.50 1.95  1.15 1.85 4.15 3.15 13.0 18.0 8.509.00 2.10 2.95 1.401.25 19.0 17.0 23.0 2.65 1.80 2.40 2.15 2.153.20 10.0 10.0 7.50
4537 SUDBURY NEWMARKET (ENG) 1.90 1.01: 1.25 6.75 5.00 1.30 2.25 1.50 3.40 2.45 2.50 3.60 1.651.50 7.00 10.0 4.755.00 3.25 2.55 3.40 10.0 9.00 12.0 1.70 2.153.20 10.0 3.00 2.20
4538 TONBRIDGE LEWES 2.15 1.05: 1.40 7.50 5.75 1.35 2.55 1.53 3.40 2.50 3.00 3.40 1.901.70 8.00 9.00 5.005.25 4.00 3.20 4.25 12.0 10.0 13.0 1.75 2.403.70 15.0 3.85 2.85
4539 AUSTIN FC (USA) U.A.N.L.- TIGRES 3.15 1.30: 2.35 6.50 5.00 1.25 2.20 1.63 3.70 2.70 6.25 4.15 4.003.30 5.75 3.90 3.703.10 8.00 6.00 9.50 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25
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Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 HFX WANDERERS PACIFIC FC 3.25 3.30sre : 2.10 1.65 1.30 1.30 4.85 21.0 6.75 4.60 4.85 29.0 3.10 9.00 1.33 2.66 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8502:00

Canadian Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 HFX WANDERERS PACIFIC FC 3.20 1.40: 2.75 5.50 4.00 1.15 2.05 1.65 3.70 2.70 8.00 5.00 5.004.60 5.25 3.30 3.302.70 9.50 7.00 11.0 6.00 4.50 7.25 2.20 3.606.00 26.0 8.25 6.25

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3106 SICHUAN JIUNIU GUIZHOU 2.25 2.75uto : 3.30 1.25 1.35 1.50 3.50 34.0 4.60 3.60 6.50 29.0 5.25 17.0 1.52 3.52 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5511:30
3107 CHENGDU RONGCHENG SUZHOU DONGWU 1.40 4.00uto : 6.75 1.03 1.20 2.50 2.00 51.0 3.70 5.25 14.0 23.0 12.0 16.0 1.36 2.89 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:35
3110 WUHAN THREE TOWNS JIANGXI BEIDAMEN 1.08 7.25uto : 26.0  1.03 5.75 1.55 126 3.70 11.0 26.0 23.0 19.0 29.0 1.28 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3106 SICHUAN JIUNIU GUIZHOU 5.25 1.30: 2.60 11.0 8.50 1.50 3.75 2.10 5.00 3.80 7.50 2.75 4.853.25 11.0 4.00 7.255.25 9.00 6.00 11.0 14.0 9.00 17.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.75 6.00
3107 CHENGDU RONGCHENG SUZHOU DONGWU 3.50 1.10: 1.60 17.0 13.0 1.75 5.75 2.18 5.00 4.00 3.70 2.00 2.401.75 18.0 10.0 11.09.50 4.60 2.95 5.25 23.0 18.0 29.0 2.50 3.907.25 34.0 4.25 3.15
3110 WUHAN THREE TOWNS JIANGXI BEIDAMEN 2.60  : 1.10 51.0 34.0 3.00 16.0 3.00 6.40 5.20 2.55 2.20 1.651.20 64.0 51.0 34.034.0 3.20 2.15 3.10 34.0 26.0 41.0 3.40 3.904.60 19.0 2.60 1.90

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1424 CHINA U20 YICHUN GRAND TIGER 2.20 2.90uto : 3.20 1.30 1.35 1.55 4.15 34.0 5.50 4.00 6.50 26.0 5.00 16.0 1.58 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4009:30
1425 INNER MONGOLIA SHANXI LONGJIN 10.0 4.75uto : 1.25 3.60 1.13 1.01 17.0 21.0 21.0 8.50 4.15 41.0 1.65 13.0 1.25 2.16 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5009:30
1426 QINGDAO MANATEE WUXI WUGOU 1.35 4.15uto : 8.50 1.03 1.15 2.95 1.95 41.0 4.00 6.00 15.0 26.0 13.0 14.0 1.32 2.56 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8509:30
1427 QINGDAO YOUTH ISLAND HUNAN BILLOWS 1.20 5.25uto : 9.50 1.02 1.08 3.80 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0  1.30 2.06 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7010:00
1428 XIAMEN EGRET ISLAND YANBIAN LONGDING 1.08 9.00uto : 26.0  1.03 6.75 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0  1.20 2.25 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4510:00

China 3 - Yi League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1424 CHINA U20 YICHUN GRAND TIGER 4.50 1.30: 2.50 11.0 8.00 1.40 3.50 2.05 5.50 4.00 7.00 2.80 4.503.20 10.0 4.15 6.505.25 10.0 6.75 12.0 12.0 8.25 15.0 2.90 5.009.50 51.0 7.50 5.50
1425 INNER MONGOLIA SHANXI LONGJIN 2.25 1.55: 5.25 3.15 2.30 1.01 1.25 2.00 4.33 3.75 21.0 21.0 13.013.0 2.55 2.55 1.601.35 26.0 21.0 29.0 3.40 2.10 3.00 2.30 2.554.00 17.0 16.0 12.0
1426 QINGDAO MANATEE WUXI WUGOU 3.20 1.05: 1.50 21.0 16.0 2.00 7.00 2.05 5.00 4.00 3.30 2.10 2.101.65 21.0 13.0 13.012.0 4.25 2.85 4.60 26.0 19.0 29.0 2.35 3.606.00 26.0 4.15 3.00
1427 QINGDAO YOUTH ISLAND HUNAN BILLOWS 2.75  : 1.20 19.0 14.0  6.25    2.80 2.05 1.751.40 23.0 16.0 14.013.0 3.50 2.00 3.20 34.0 26.0 41.0 2.05 3.104.85 23.0 3.40 2.45
1428 XIAMEN EGRET ISLAND YANBIAN LONGDING 2.15  : 1.10 34.0 26.0  12.0    2.20 2.70 1.451.18 51.0 51.0 34.041.0 2.30 1.65 2.20 51.0 41.0 51.0 1.75 2.403.70 15.0 2.25 1.70

Cyprus Cup
vreme šifra Superkup

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2800 OMONIA ANORTHOSIS 1.40 3.90uto : 6.75 1.03 1.20 2.50 2.10 81.0 3.60 5.50 13.0 29.0 12.0  1.43 2.95 8.25   5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:00

Cyprus Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2800 OMONIA ANORTHOSIS 3.50 1.10: 1.60 17.0 13.0 1.75 5.75 2.30 5.50  3.70 2.05 2.40 18.0 10.0 11.0 5.00 3.80  26.0 18.0  2.65 3.007.25 34.0 4.25 3.15

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1113 CHACARITAS GUALACEO 2.40 3.00sre : 2.85 1.35 1.30 1.45 4.25 26.0 5.50 4.85 6.25 26.0 5.25 11.0 1.52 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3022:00
1114 CUMBAYA SANTO DOMINGO 1.55 3.60sre : 5.75 1.08 1.20 2.20 2.40 34.0 4.15 5.50 12.0 26.0 12.0 13.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3022:00
1115 LDU PORTOVIEJO EL NACIONAL 2.00 3.60sre : 3.10 1.30 1.20 1.65 3.30 29.0 4.75 5.50 6.50 26.0 5.50 10.0 1.45 3.27 8.50 1.20 2.25 5.25 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0022:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1113 CHACARITAS GUALACEO 3.80 1.35: 2.55 8.75 6.50 1.30 2.95 1.80 4.00 3.15 7.25 3.25 4.753.25 8.50 3.90 5.503.85 10.0 7.25 13.0 12.0 9.00 16.0 2.75 4.257.75 34.0 7.50 5.75
1114 CUMBAYA SANTO DOMINGO 3.80 1.13: 1.80 17.0 13.0 1.70 5.75 1.95 4.50 3.40 4.60 2.10 3.002.00 17.0 7.75 11.08.50 6.00 4.15 7.25 29.0 21.0 34.0 2.75 4.257.75 34.0 4.85 3.60
1115 LDU PORTOVIEJO EL NACIONAL 3.40 1.15: 2.00 8.25 6.25 1.40 2.75 1.70 3.80 2.90 6.00 3.10 3.402.60 9.00 4.75 5.254.50 7.50 4.85 8.50 13.0 8.25 14.0 2.40 3.806.25 29.0 5.50 4.00

ICELAND: Urvalsdeild Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1203 SELFOSS W KEFLAVIK W 1.35 5.25uto : 5.50 1.10 1.13 2.80 1.95 41.0 4.50 7.50 13.0 19.0 10.0   2.08 4.00   2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3521:15

ICELAND: Urvalsdeild Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1203 SELFOSS W KEFLAVIK W 1.90 1.01: 1.20 8.00 6.00 1.35 2.70 1.57 3.50 2.60 2.55 3.30 1.55 10.0 14.0 6.25 3.25 2.35 3.30 15.0 10.0 19.0 1.80 2.203.20 10.0 2.90 2.10

Sudan Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1116 AL-HILAL OMDURMAN AL SHORTA 1.20 6.00uto : 10.0  1.08 3.75 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 16.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
1117 HAY AL-ARAB AL-AHLY MEROWE 2.85 3.10uto : 2.35 1.50 1.30 1.35 5.00 8.00 6.50 4.85 5.50 8.00 4.00 14.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6019:00

Sudan Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1116 AL-HILAL OMDURMAN AL SHORTA 2.75 1.01: 1.20 19.0 14.0 1.90 6.25 2.20 5.00 3.85 2.80 2.05 1.751.40 23.0 17.0 14.013.0 3.50 2.00 3.20 34.0 26.0 41.0 2.55 3.104.85 23.0 3.40 2.45
1117 HAY AL-ARAB AL-AHLY MEROWE 5.25 1.45: 3.30 8.25 6.25 1.35 2.75 1.90 4.60 3.40 9.50 3.50 6.254.15 7.75 2.90 5.253.40 13.0 8.75 16.0 10.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.50

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1512 TAMPA BAY HARTFORD ATHLETIC 1.60 3.75sre : 4.85 1.10 1.20 2.10 2.30 34.0 4.15 5.50 10.0 19.0 7.75 9.50 1.28 2.47 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6501:30

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1512 TAMPA BAY HARTFORD ATHLETIC 2.60 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.66 4.00 3.25 3.60 2.85 2.251.75 11.0 8.75 6.756.25 4.35 3.20 4.60 14.0 11.0 16.0 1.90 2.904.60 19.0 4.35 3.20

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1513 NORTH CAROLINA FC U23 TOBACCO ROAD 2.45 3.60sre : 2.40 1.45 1.20 1.45 4.35 26.0 5.75 5.50 5.50 26.0 4.00 8.00   5.50   3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6501:00
1514NEW YORK RED BULLS U23 NEW JERSEY COPA 1.45 4.10sre : 6.00 1.08 1.18 2.45 2.15 34.0 4.25 6.00 12.0 26.0 12.0 11.0   5.00   3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5501:30

USA: USL League Two Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1513 NORTH CAROLINA FC U23 TOBACCO ROAD 2.55 1.20: 2.00 5.25 3.90 1.18 1.95 1.55 3.50 2.55  4.60 3.402.85  4.50 3.402.80  6.00 8.75  5.50 8.00 2.00 2.854.60 19.0 5.50 4.00
1514NEW YORK RED BULLS U23 NEW JERSEY COPA 2.30 1.05: 1.40 11.0 8.25 1.45 3.70 1.75 3.90 2.95  2.95 1.901.60  12.0 8.007.75  2.80 4.00  16.0 23.0 2.00 2.604.00 17.0 3.80 2.80

European Championship U19 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 CROATIA U19 W ROMANIA U19 W 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.701.85 1.851.851.20 1.701.85 2.052.05 50.5 24.5uto 15:00
5404 FRANCE U19 W HUNGARY U19 W 3.30 11.0: 3.00 7.50 1.45 1.53.5 1.851.85 1.851.851.35 1.851.85 1.851.85 50.5 24.5uto 17:00
5405 SWITZERLAND U19 W SLOVAKIA U19 W 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.801.85 1.851.852.85 1.801.85 1.901.90 53.5 26.5uto 17:00
5406 AUSTRIA U19 W NORWAY U19 W 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.951.90 1.801.901.30 1.951.80 1.751.75 54.5 26.5uto 19:00
5407 DENMARK U19 W RUSSIA U19 W 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-2.5 1.751.75 1.951.753.30 1.751.95 1.951.95 54.5 26.5uto 19:00
5408 GERMANY U19 W SWEDEN U19 W 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 1.52.5 1.951.80 1.901.801.50 1.951.90 1.751.75 55.5 27.5uto 21:00
5409 MONTENEGRO U19 W CZECH REPUBLIC U19 W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.751.90 1.75 1.951.95 50.5 24.5uto 21:00

RUKOMET
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European Challengers U20 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 BELARUS U20 W POLAND U20 W 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 33.5 66.5 133.5 129.5 32.5 65.5 33.5 68.5 4.00 4.00 2.95 2.95uto 14:00 2.15 1.55
5301 SLOVAKIA U20 KOSOVO U20 W   :  -18.5 -37.5 -34.5 1.55 2.15 30.5 60.5 120.5 116.5 38.5 79.5 20.5 41.5uto 17:00 2.15 1.55
5302 TURKEY U20 W RUSSIA U20 W 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 31.5 63.5 126.5 122.5 29.5 60.5 32.5 66.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 17:00 2.15 1.55
5303 PORTUGAL U20 W FRANCE U20 W   :  16.5 33.5 30.5 2.15 1.55 32.5 64.5 129.5 125.5 23.5 48.5 40.5 81.5uto 20:00 2.15 1.55
5304 NORTH MACEDONIA U20 W LUXEMBOURG U20 W 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 29.5 58.5 117.5 113.5 28.5 58.5 29.5 59.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 21:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 MILWAUKEE BUCKS PHOENIX SUNS 1.60 13.01:2 2.70 1.63 15.5 2.31 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 54.5 108.5 220.5 216.5 55.5 112.5 53.5 108.5 2.95 2.95 5.25 5.25čet 03:00 2.15 1.55

KOŠARKA

ATP Bastad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 NOVAK P. MARTINEZ 2.90 1.50: +1 3.5 1.88 1.82 1.67 22.5 2.051.851.85 1.90 1.35 2.703.25 5.70 7.15 1.90 21.52.951.70 1.80 6.50 5.00 2.90 2.90uto 11:00
6001 P. CUEVAS GOMBOS 1.45 2.95: -1 -3.5 1.81 1.89 1.66 22.5 2.071.831.86 1.90 1.35 2.701.65 7.50 5.70 1.89 21.52.953.40 1.81 2.80 2.85 7.50 4.85uto 11:00
6002 P. SOUSA RINDERKNECH 3.30 1.40: +1 3.5 2.04 1.68 1.64 22.5 2.101.821.88 1.90 1.35 2.753.70 5.80 8.50 1.87 21.52.951.55 1.83 8.25 5.50 2.55 2.85uto 11:00
6003 ALBOT RUNE 3.15 1.45: +1 3.5 1.96 1.75 1.65 22.5 2.081.851.85 1.90 1.28 2.753.40 5.70 7.50 1.86 21.53.251.65 1.83 8.00 5.25 2.75 2.85uto 12:30
6004 VESELY CARUSO 1.85 2.05: -1 -1.5 1.93 1.77 1.71 22.5 2.011.861.84 1.92 1.30 2.702.25 5.40 5.40 1.93 21.53.222.45 1.77 3.75 3.40 4.50 3.70uto 12:30
6007 BAGNIS CARBALLES BAENA 1.80 2.10: -1 -1.5 1.86 1.84 1.73 22.5 1.981.841.86 1.92 1.30 2.702.15 5.55 5.50 1.96 21.53.222.55 1.74 3.70 3.30 4.60 3.75uto 13:00
6015 CORIA CERUNDOLO 1.75 2.20: -1 -1.5 1.79 1.91 1.64 23.5 2.101.702.02 2.10 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.82 22.53.572.65 1.88 3.25 3.60 4.50 4.25uto 13:00
6016 M. YMER RUUSUVUORI 1.60 2.55: -1 -2.5 1.74 1.96 1.70 22.5 2.011.941.76 1.90 1.35 2.701.85 6.35 5.70 1.91 21.52.953.00 1.79 3.10 3.10 5.75 4.35uto 14:00
6017 LAAKSONEN MUSETTI 3.15 1.45: +1 3.5 1.96 1.75 1.65 22.5 2.081.801.90 1.90 1.35 2.703.40 5.70 7.50 1.88 21.52.951.65 1.82 8.00 5.25 2.80 2.85uto 15:30

ATP Hamburg
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6018 TABERNER F. LOPEZ 1.40 3.30: -1 -3.5 1.78 1.92 2.15 21.5 1.621.781.90 2.10 1.25 2.601.55 8.50 5.80 1.78 22.53.573.70 1.92 2.45 2.95 8.00 5.75uto 11:00
6019 VARILLAS NAGAL 1.60 2.45: -1 -2.5 1.78 1.92 1.70 22.5 2.021.851.85 1.92 1.30 2.701.85 6.35 5.70 1.93 21.53.223.00 1.77 3.15 3.10 5.75 4.15uto 11:00
6020 ALTMAIER KRAJINOVIC 1.95 1.95: +1 1.5 1.70 2.02 1.71 22.5 2.001.921.78 1.90 1.35 2.702.25 5.40 5.40 1.92 21.52.952.45 1.78 3.90 3.60 3.90 3.60uto 12:30
6021 DELBONIS Z. ZHANG 1.30 4.15: -1 -4.5 1.97 1.74 1.63 22.5 2.121.821.88 1.90 1.35 2.751.40 10.5 6.00 1.86 21.52.954.60 1.84 2.35 2.65 12.0 6.50uto 12:30
6022 DJERE STRUFF 2.15 1.80: +1 1.5 1.84 1.86 1.72 23.5 1.991.731.98 2.20 1.25 2.552.55 5.50 5.50 1.90 22.53.572.15 1.80 4.60 3.90 3.60 3.40uto 14:00
6023 MAGER MOLCAN 2.25 1.70: +1 2.5 1.79 1.91 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.75 22.53.572.00 1.96 4.35 4.50 3.00 3.60uto 14:00
6024 MARTERER KOEPFER 2.25 1.70: +1 1.5 1.95 1.76 1.63 23.5 2.121.702.01 2.10 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.79 22.53.572.00 1.91 4.50 4.35 3.10 3.50uto 15:30
6025 LAJOVIC POUILLE 1.65 2.35: -1 -2.5 1.87 1.83 1.72 22.5 1.991.821.88 1.92 1.30 2.701.90 6.00 5.60 1.96 21.53.222.90 1.75 3.30 3.10 5.50 3.90uto 18:00

ATP Newport
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6102 KARLOVIC ZAPATA MIRALLES 2.40 1.50: +1 2.5 1.80 1.90 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.10 5.70 6.80 1.85 23.54.751.80 1.85 5.25 4.25 2.85 3.00uto 17:00
6103 UCHIYAMA OFNER 2.55 1.45: +1 2.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.85 22.53.571.70 1.85 5.75 4.50 2.75 2.90uto 17:00
6104 J. SOUSA SANDGREN 2.10 1.65: +1 2.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.85 22.53.572.00 1.85 4.35 4.00 3.10 3.30uto 18:30
6105 SCHNUR J. JUNG 1.75 1.95: -1 -1.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.15 5.55 5.50 1.85 22.53.572.55 1.85 3.30 3.50 3.80 3.80uto 18:30
6106 GOJOWCZYK KRUEGER 1.55 2.30: -1 -2.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.85 6.35 5.70 1.85 22.53.573.00 1.85 2.90 3.10 5.00 4.00uto 20:00
6107 SOCK BOLT 2.10 1.65: +1 1.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.85 22.53.572.00 1.85 4.35 4.00 3.10 3.30uto 20:00
6108 CRESSY LORENZI 1.25 3.50: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.40 10.5 6.00 1.85 22.53.574.60 1.85 2.25 2.55 8.75 5.75uto 21:30

Challenger Amersfoort
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6202 KOPRIVA ROSOL 1.35 2.95: -1 -3.5 1.67 1.98 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.36 2.801.55 8.50 5.80 1.77 21.53.003.70 1.85 2.35 2.75 7.00 4.85uto 10:30
6203 MORAING HAERTEIS 1.10 5.75: -1 -5.5 1.77 1.85 2.15 18.5 1.622.371.53 1.65 1.53 3.101.22 16.0 6.90 1.80 19.52.377.50 1.82 1.95 2.20 19.0 8.25uto 10:30
6204 SAFWAT G. ELIAS 4.35 1.18: +1 4.5 2.03 1.63 2.10 19.5 1.652.201.61 1.75 1.44 2.955.50 6.50 13.0 1.75 20.52.621.30 1.88 11.0 7.00 2.00 2.50uto 10:30
6205 BELLUCCI MENA 1.85 1.85: -1.5 1.97 1.68 1.66 22.5 2.001.831.83 1.92 1.30 2.702.35 5.40 5.40 1.87 21.53.402.35 1.76 3.60 3.40 3.60 3.40uto 12:00
6206 NIJBOER NIKLES 3.30 1.30: +1 4.5 1.71 1.93 1.72 21.5 1.911.901.80 1.80 1.36 2.854.00 5.80 9.50 1.91 20.53.001.45 1.72 8.50 5.00 2.45 2.50uto 12:00
6207 OLIVEIRA VAN DE ZANDSCHULP4.75 1.15: +1 4.5 1.92 1.72 1.64 21.5 2.032.101.66 1.75 1.44 2.956.00 6.70 14.0 1.81 20.52.621.25 1.81 15.0 7.00 2.05 2.35uto 12:00
6208 HOANG MADEN 1.65 2.15: -1 -2.5 1.86 1.77 1.70 22.5 1.941.901.80 1.95 1.33 2.652.00 5.85 5.60 1.94 21.53.252.80 1.70 3.25 3.00 4.60 3.75uto 14:30
6209 BERGS VRBENSKY 1.25 3.80: -1 -4.5 1.96 1.68 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.36 2.801.40 10.5 6.00 1.77 21.53.004.60 1.86 2.15 2.55 9.00 6.25uto 16:00
6210 BROUWER JONG A. M. (NED) 1.35 2.90: -1 -3.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 8.50 5.80 1.85 20.52.563.70 1.83 2.45 2.70 6.50 5.00uto 16:00
6211WASSERMANN D. (NED COPPEJANS 6.75 1.08: +1 5.5 1.85 1.77 2.15 18.5 1.622.001.72 1.65 1.36 3.108.50 7.00 17.0 1.81 19.53.001.20 1.82 21.0 10.0 1.90 2.20uto 16:00
6212 GRIEKSPOOR GEERTS 1.13 5.00: -1 -4.5 1.63 2.04 2.10 19.5 1.652.201.61 1.75 1.44 2.951.23 15.0 6.80 1.77 20.52.626.50 1.85 1.95 2.30 16.0 7.50uto 19:00

Challenger Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6405 CASANOVA SERDARUSIC 2.05 1.70: +1 1.5 1.83 1.79 1.70 22.5 1.941.831.83 1.95 1.33 2.652.65 5.50 5.70 1.93 21.53.252.05 1.71 4.50 3.60 3.30 3.15uto 09:00
6406 KRSTIN KUZMANOV 3.70 1.25: +1 4.5 1.86 1.77 1.65 21.5 2.002.201.61 1.77 1.40 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.751.40 1.80 9.00 6.00 2.25 2.50uto 09:00
6407 TOMESCU JIANU 4.25 1.18: +1 4.5 1.92 1.72 1.65 21.5 2.012.001.70 1.77 1.45 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.561.30 1.80 12.0 6.50 2.10 2.40uto 09:00
6408 GABASHVILI MIEDLER 2.50 1.45: +1 2.5 1.95 1.69 1.63 23.5 2.041.652.10 2.20 1.25 2.553.25 5.70 7.15 1.83 22.53.571.70 1.80 5.50 4.25 2.70 2.80uto 10:30
6409 GASTON FATIC 1.50 2.45: -1 -3.5 1.92 1.72 1.64 22.5 2.021.831.83 1.92 1.33 2.701.80 6.80 5.70 1.85 21.53.253.10 1.77 2.85 2.85 5.50 4.15uto 10:30
6410 JANVIER ZEKIC 1.65 2.10: -1 -1.5 1.76 1.86 1.65 23.5 2.021.652.10 2.20 1.25 2.552.00 5.85 5.60 1.83 22.53.572.80 1.80 3.10 3.20 4.35 3.85uto 10:30
6411 AJDUKOVIC CRETU 1.10 6.00: -1 -5.5 1.88 1.75 1.59 20.5 2.102.501.50 1.68 1.57 3.001.22 16.0 6.90 1.87 19.52.257.50 1.76 2.00 2.15 21.0 8.50uto 12:00
6412 KOLAR POLJAK 1.13 5.00: -1 -5.5 2.04 1.63 2.00 19.5 1.702.251.57 1.72 1.44 2.951.23 15.0 6.80 1.69 20.52.626.50 1.95 1.85 2.40 15.0 7.75uto 12:00
6413 PECOTIC ORTEGA-OLMEDO 1.60 2.25: -1 -2.5 1.78 1.84 1.64 22.5 2.021.831.83 1.92 1.30 2.701.90 6.00 5.60 1.85 21.53.402.90 1.77 3.00 3.10 4.60 4.00uto 12:00
6414 BONADIO COUACAUD 2.25 1.55: +1 2.5 1.88 1.75 1.65 22.5 2.011.831.83 1.92 1.33 2.703.00 5.70 6.35 1.86 21.53.251.85 1.76 4.75 4.00 2.95 2.95uto 13:30
6415 DOUGAZ BOBROV 1.35 3.10: -1 -4.5 1.94 1.70 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.45 2.851.55 8.50 5.80 1.89 20.52.563.70 1.74 2.50 2.60 8.00 4.85uto 13:30
6416 LAZAROV COPIL 1.75 1.95: -1 -1.5 1.89 1.74 2.00 21.5 1.701.801.90 2.03 1.25 2.602.15 5.55 5.50 1.72 22.53.752.55 1.92 3.10 3.60 3.50 3.90uto 13:30

TENIS

Challenger Nur-Sultan 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6254 SAFIULIN JAZIRI 1.18 4.25: -1 -4.5 1.65 2.01 2.10 19.5 1.652.101.66 1.75 1.36 2.951.30 13.0 6.50 1.76 20.53.005.50 1.86 2.05 2.40 11.0 6.75uto 09:05
6213 Y. CHUNG ONDAREVSKIY Y. (RU 1.50 2.45: -1 -3.5 1.95 1.69 1.68 22.5 1.961.751.95 1.95 1.30 2.651.80 6.80 5.70 1.93 21.53.223.10 1.71 2.95 2.75 5.75 4.00uto 09:15
6253 PURCELL BEGA 1.35 3.00: -1 -4.5 2.02 1.64 1.71 21.5 1.931.901.80 1.80 1.36 2.851.55 8.50 5.80 1.89 20.53.003.70 1.74 2.50 2.60 7.75 4.75uto 10:35
6214 KRUTYKH O. (UKR) WU TUNG-LIN 2.15 1.65: +1 2.5 1.76 1.87 1.67 22.5 1.991.831.83 1.92 1.28 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.53.502.00 1.74 4.60 3.80 3.20 3.10uto 10:45
6215 GOJO TSENG 2.00 1.70: +1 1.5 1.79 1.83 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.77 22.53.572.05 1.86 4.00 3.80 3.10 3.40sre 06:00
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Challenger Todi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6600 DOMINGUES COLLARINI 2.35 1.55: +1 2.5 1.87 1.75 1.65 22.5 2.001.901.80 1.92 1.36 2.703.00 5.70 6.35 1.87 21.53.001.85 1.76 5.25 3.90 2.95 2.95uto 13:00
6601 FONIO GIUSTINO 1.95 1.80: +1 1.5 1.72 1.91 2.00 21.5 1.701.831.83 2.03 1.30 2.602.45 5.40 5.40 1.71 22.53.402.25 1.93 3.50 4.00 3.25 3.60uto 13:00
6602 ARNABOLDI RITSCHARD 1.85 1.90: -1.5 1.96 1.68 1.63 22.5 2.041.831.83 1.90 1.30 2.702.35 5.40 5.40 1.83 21.53.402.35 1.79 3.60 3.50 3.70 3.60uto 14:00
6603 BALDI ALMEIDA M. 3.15 1.30: +1 3.5 2.05 1.62 1.59 22.5 2.112.001.72 1.87 1.44 2.754.00 5.80 9.50 1.80 21.52.621.45 1.82 7.75 5.25 2.30 2.65uto 14:20
6604 OLIVO CAZAUX 2.15 1.65: +1 2.5 1.75 1.88 1.63 23.5 2.041.831.83 2.10 1.30 2.602.80 5.60 5.80 1.81 22.53.402.00 1.82 4.35 4.00 3.00 3.25uto 14:30
6605 MORONI JARRY 2.10 1.70: +1 1.5 1.84 1.79 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.28 2.602.65 5.50 5.70 1.77 22.53.502.05 1.86 4.15 4.00 3.10 3.40uto 15:30
6606 LAMASINE VILELLA 2.65 1.45: +1 3.5 1.84 1.79 1.62 22.5 2.061.901.80 1.90 1.36 2.703.25 5.70 7.15 1.82 21.53.001.70 1.80 5.75 4.50 2.70 2.80uto 16:00
6607 FORTI SACHKO 1.90 1.85: 1.5 1.67 1.98 1.65 22.5 2.011.901.80 1.92 1.33 2.702.35 5.40 5.40 1.86 21.53.252.35 1.77 3.70 3.50 3.60 3.40uto 17:00
6617 OCLEPPO ARNALDI 3.15 1.30: +1 4.5 1.63 2.04 2.10 20.5 1.652.001.72 1.85 1.40 2.804.00 5.80 9.50 1.76 21.52.751.45 1.87 7.50 5.25 2.25 2.70uto 19:00
6618 PELLEGRINO ZEPPIERI 1.90 1.80: +1 1.5 1.71 1.93 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.28 2.602.45 5.40 5.40 1.74 22.53.502.25 1.89 3.50 3.75 3.30 3.60uto 19:00
6619 ETCHEVERRY VIOLA 1.10 5.75: -1 -5.5 1.80 1.82 1.56 20.5 2.152.371.53 1.68 1.53 3.001.22 16.0 6.90 1.82 19.52.377.50 1.81 1.95 2.20 19.0 8.25uto 21:00

WTA Budapest
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6109 COCCIARETTO JANI 1.50 2.55: -1 -3.5 1.83 1.87 1.70 21.5 2.022.151.61 1.77 1.45 2.901.80 6.80 5.70 1.86 20.52.563.10 1.84 2.85 3.00 5.75 4.50uto 11:00
6110 JOROVIC CRISTIAN 2.20 1.65: +1 2.5 1.85 1.85 1.73 21.5 1.972.121.63 1.77 1.45 2.902.80 5.60 5.80 1.90 20.52.562.00 1.80 4.75 4.00 3.20 3.20uto 11:00
6111 LEPCHENKO BOGDAN 2.50 1.55: +1 3.5 1.80 1.89 1.62 22.5 2.142.081.65 1.87 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.79 21.52.951.85 1.91 5.25 4.50 2.85 3.20uto 11:00
6112 DI GIUSEPPE COLLINS 6.75 1.10: +1 6.5 1.68 2.05 1.61 19.5 2.152.551.45 1.60 1.63 3.307.50 6.90 16.0 1.85 18.52.121.22 1.84 23.0 10.0 2.00 2.25uto 12:30
6113 KALININA KALINSKAYA 1.25 4.25: -1 -5.5 1.90 1.80 1.62 20.5 2.132.301.55 1.65 1.55 3.101.40 10.5 6.00 1.82 19.52.274.60 1.88 2.25 2.60 12.0 6.75uto 12:30
6114 SHERIF UDVARDY 1.65 2.25: -1 -2.5 1.84 1.86 1.62 22.5 2.132.031.69 1.87 1.35 2.752.00 5.85 5.60 1.80 21.52.952.80 1.90 3.00 3.40 4.50 4.35uto 12:30
6115 KORPATSCH DANILOVIC 2.10 1.75: +1 1.5 1.89 1.81 1.62 22.5 2.132.011.71 1.87 1.35 2.752.55 5.50 5.50 1.80 21.52.952.15 1.89 4.25 4.00 3.20 3.60uto 14:00
6116 SASNOVICH BABOS 1.30 3.40: -1 -4.5 1.80 1.90 2.10 19.5 1.652.161.60 1.75 1.45 2.951.45 9.50 5.80 1.76 20.52.564.00 1.94 2.25 2.75 8.00 6.00uto 14:00
6117 BOLSOVA GALFI 1.85 1.95: -1.5 1.94 1.76 2.15 20.5 1.622.091.64 1.87 1.35 2.752.35 5.40 5.40 1.78 21.52.952.35 1.92 3.50 3.75 3.60 3.90uto 15:30
6118 GRABHER PERA 3.85 1.25: +1 5.5 1.69 2.02 1.68 20.5 2.042.261.55 1.68 1.50 3.004.60 6.00 10.5 1.89 19.52.421.40 1.80 11.0 6.00 2.30 2.50uto 15:30

WTA Lausanne
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6306 GOVORTSOVA BLINKOVA A. 2.15 1.70: +1 1.5 1.91 1.79 1.62 22.5 2.132.031.69 1.87 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.80 21.52.952.05 1.90 4.35 4.15 3.10 3.50uto 10:30
6307 BRONZETTI SUGNAUX 1.05 9.00: -1 -6.5 1.84 1.86 1.58 18.5 2.202.751.40 1.57 1.80 3.451.17 18.0 7.10 1.99 17.51.879.50 1.72 2.05 2.00 41.0 12.0uto 12:00
6323 DI LORENZO VOEGELE 2.85 1.45: +1 3.5 2.00 1.71 1.68 21.5 2.042.081.65 1.77 1.45 2.903.25 5.70 7.15 1.85 20.52.561.70 1.85 6.25 5.00 2.75 2.90uto 12:30
6308 RUS RAKHIMOVA 1.50 2.55: -1 -3.5 1.85 1.85 1.74 21.5 1.972.051.68 1.77 1.45 2.901.80 6.80 5.70 1.91 20.52.563.10 1.79 2.90 2.90 5.75 4.35uto 13:30
6309 EIKERI GIORGI 7.25 1.08: +1 6.5 1.75 1.96 2.00 17.5 1.702.551.45 1.58 1.72 3.408.50 7.00 17.0 1.72 18.51.991.20 1.99 29.0 11.0 1.80 2.40uto 14:30
6310 KR. PLISKOVA SHARMA 1.85 1.95: -1.5 1.98 1.73 1.71 22.5 2.001.991.72 1.90 1.35 2.702.35 5.40 5.40 1.91 21.52.952.35 1.79 3.70 3.50 3.90 3.70uto 15:00
6311 C.GARCIA DULGHERU 1.45 2.80: -1 -3.5 1.73 1.98 1.68 21.5 2.042.151.61 1.77 1.45 2.901.70 7.15 5.70 1.84 20.52.563.25 1.86 2.70 2.90 6.25 5.00uto 16:00
6312GRAMMATIKOPOULOU PAOLINI 6.50 1.13: +1 5.5 2.03 1.69 1.71 19.5 2.002.401.50 1.60 1.55 3.206.50 6.80 15.0 1.98 18.52.251.23 1.73 23.0 9.00 2.20 2.20uto 16:30
6326 TEICHMANN ZANEVSKA 1.40 2.95: -1 -3.5 1.71 2.00 1.74 21.5 1.972.001.70 1.77 1.42 2.901.65 7.50 5.70 1.91 20.52.603.40 1.79 2.60 2.75 7.50 4.75uto 17:30
6327 GRACHEVA MINELLA 1.40 3.10: -1 -4.5 1.90 1.79 1.64 21.5 2.102.131.62 1.75 1.45 2.951.65 7.50 5.70 1.79 20.52.563.40 1.91 2.45 2.95 7.50 5.25uto 18:00

WTA Prague
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0004 BAINS ONAVENTURE Y. (BEL4.35 1.20: +1 5.5 1.69 2.03 1.72 20.5 1.992.191.59 1.68 1.50 3.005.20 6.30 12.0 1.95 19.52.421.35 1.75 13.0 6.50 2.30 2.35uto 10:00
6119 BARTHEL KUZMOVA 1.75 2.10: -1 -1.5 1.82 1.87 1.73 21.5 1.972.081.65 1.77 1.45 2.902.15 5.55 5.50 1.91 20.52.562.55 1.79 3.40 3.40 4.50 3.85uto 10:00
6120 GASANOVA HAVLICKOVA L. (CZE)1.08 8.00: -1 -6.5 1.80 1.90 1.65 18.5 2.082.751.40 1.56 1.75 3.451.20 17.0 7.00 1.97 17.51.958.50 1.73 2.10 2.05 41.0 10.0uto 10:00
6121 BOUZKOVA SANDERS 1.40 2.90: -1 -3.5 1.72 1.99 1.73 21.5 1.982.021.70 1.77 1.45 2.901.65 7.50 5.70 1.91 20.52.563.40 1.79 2.60 2.75 6.75 5.00uto 11:30
6122 L. KUNG X. WANG 3.00 1.40: +1 4.5 1.73 1.97 1.70 21.5 2.022.131.62 1.77 1.45 2.903.40 5.70 7.50 1.86 20.52.561.65 1.84 7.50 5.00 2.55 2.90uto 11:30
6123 S. MURRAY MARTINCOVA 8.75 1.05: +1 6.5 1.95 1.75 1.60 18.5 2.162.751.40 1.56 1.75 3.459.50 7.10 18.0 1.92 17.51.951.17 1.78 41.0 12.0 2.00 2.10uto 11:30
6124 PERRIN LIANG E. S. 2.50 1.55: +1 3.5 1.85 1.85 1.69 21.5 2.032.141.61 1.77 1.45 2.903.00 5.70 6.35 1.85 20.52.561.85 1.85 5.50 4.35 2.90 3.10uto 13:00
6125 SINIAKOVA BURRAGE 1.10 6.50: -1 -6.5 2.00 1.71 2.15 17.5 1.622.551.45 1.58 1.65 3.301.22 16.0 6.90 1.82 18.52.087.50 1.88 1.95 2.25 21.0 10.0uto 13:00
6126 U. RADWANSKA PARRIZAS-DIAZ 3.00 1.40: +1 4.5 1.72 1.98 1.72 21.5 1.992.101.64 1.77 1.45 2.903.40 5.70 7.50 1.88 20.52.561.65 1.81 7.50 4.85 2.60 2.85uto 13:00
6127 SHINIKOVA KREJCIKOVA 10.0 1.05: +1 7.5 1.63 2.11 2.15 16.5 1.622.901.36 1.50 1.90 3.509.50 7.10 18.0 1.73 17.51.801.17 1.98 41.0 15.0 1.80 2.35uto 17:00

ATP Bastad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 NEDUNCHEZHIYAN J./RAJA P. BERGEVI F./ERIKSSON M. 1.40 2.70: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 14:00
6301 ARENDS S./PEL D. MARTINEZ L. D./SITAK A. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 14:30
6302 MONROE N./VASILEVSKI A. ARNEODO R./ZELENAY I. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 14:30
6303 CARBALLES BAENA R./CECCHINATO M. SODERLUND C./YMER E. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 15:30
6304 MATOS R./MONTEIRO T. BEGEMANN A./OLIVETTI A. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 16:00
6305 MOLTENI A./VAVASSORI A. ALBOT R./MOLCHANOV D. 1.60 2.25: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 16:00

ATP Hamburg Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6100 TSITSIPAS P./TSITSIPAS S. PUETZ T./VENUS M. 3.60 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 15:30
6101 KRAWIETZ K./TECAU H. BERANKIS R./LU Y.H. 1.15 7.00: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 17:00

ATP Newport Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 DANIELL M./MCLACHLAN B. KRAJICEK A./POSPISIL V. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 17:00
6402 HUEY T./REYES-VARELA M. ERLICH/S.GONZALEZ 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 18:30
6403 GALLOWAY R./LAWSON A. BUBLIK A./NOVIKOV D. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 20:00
6404 UCHIYAMA/NISHIOKA QURESHI A./RAMANATHAN R. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 21:30

WTA Budapest Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6417 GORGODZE E./MIHALIKOVA T. BARA IRINA M./ERRANI S. 2.25 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 14:00
6418 SZABANIN N./TOTH A. K. ANSHBA A./DETIUC A. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 15:30

WTA Lausanne Doubles
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6328 GUMULYA B./HSIEH Y. FOMINA A./MELNIKOVA M. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 10:30
6329 BLINKOVA A./FRIEDSAM A-L. BANDECCHI S./WALTERT S. 1.18 4.25: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 14:00
6330 PITER K./RUS A. ROUTLIFFE E./ZIMMERMANN K. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 15:30

WTA Prague Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6419 KUZMOVA V./STOJANOVIC N. CABRERA L./INGLIS M. 1.20 4.00: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 14:30
6420 BONAVENTURE Y./KUNG L. MORDERGER T./MORDERGER Y. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 15:00
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